[image: ]

О внесении изменения в приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 26 июня 2024 года № 223 "Об утверждении лимитов изъятия рыбных ресурсов и других водных животных с 1 июля 2024 года по 1 июля 2025 года"
Приказ и.о. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 23 января 2025 года № 16
[bookmark: z4]
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 26 июня 2024 года № 223 "Об утверждении лимитов изъятия рыбных ресурсов и других водных животных с 1 июля 2024 года по 1 июля 2025 года" следующее изменение:

      в лимитах изъятия рыбных ресурсов и других водных животных с 1 июля 2024 года по 1 июля 2025 года, утвержденных указанным приказом:

      в главе 1:

      параграф 13 изложить в следующей редакции:

      "Параграф 13. Аральское (Большое) море

№

Виды рыб и других водных животных

в пределах Актюбинской области, тонн

в пределах Кызылординской области, тонн

Всего, тонн

1

2

3

4

5

1

Цисты артемии

639,71

136,32

776,03

2

Итого*

639,71

136,32

776,03

      ".

      2. Комитету рыбного хозяйства Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) направление электронной копии настоящего приказа в республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" Министерства юстиции Республики Казахстан для включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего вице-министра сельского хозяйства Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие после дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий обязанности

министра сельского хозяйства

Республики Казахстан

Е. Кенжеханұлы

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14